Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2023 года                                                                         № 3
с.Барахоево

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Коротковское» на 2023 год

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Коротковское»,администрация  сельского поселения «Коротковское» постановляет:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Коротковское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль над выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Коротковское»                            М.В. Шишмарева.

                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                              постановлением администрации
                                                                                           сельского поселения «Коротковское»
	         «16» января 2023 №3

[bookmark: _GoBack]
ПЛАН

Нормотворческой деятельности
администрации сельского поселения «Коротковское»
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование
	    Срок исполнение
	   Исполнитель

	1
	Постановление « О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории поселения в весенне-летний период 2023 года»
	апрель-июль
	Глава поселения

	2
	Постановление «О проведении месячника по благоустройству»
	    апрель
	Глава поселения

	3
	Постановление «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах»
	     июнь
	Глава поселения

	4
	Приведение муниципальных НПА в соответствии с изменениями действующего законодательства
	В течении года
	 Специалисты администрации

	5
	Постановления о присвоении адресов и внесение изменений в действующее адресное хозяйство
	В течении года
	 Глава поселения

	6
	О внесении изменений в муниципальные программы
	По мере необходимости
	 Глава поселения

	7
	О внесении изменений в ранее принятые НПА
	По  мере необходимости
	 Глава поселения

	8
	Постановление о внесении изменений в административные регламенты в соответствии с изменениями действующего законодательства
	По мере необходимости
	 Специалисты администрации